
UCHWAŁA NR 83/XI/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107 z późn. zm.) i § 35 ust. 1 Statutu Powiatu Otwockiego - przyjętego uchwałą Nr 136/XVII/20 
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Otwockiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3657) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok - w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



Załącznik do uchwały Nr 83/XI/25 

Rady Powiatu Otwockiego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN KONTROLI 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Otwockiego 

na 2025 rok 

1. Kontynuacja kontroli Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku 
w zakresie rejestracji pojazdów i efektów wdrożonych zmian przez Zarząd od 1 lipca 2024 r. 

2. Kontynuacja kontroli inwestycji Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej Wrzos                       
w Otwocku z późniejszą zmianą na wyburzenie i budowę nowego obiektu. 

3. Kontynuacja kontroli polityki kadrowej i wydatków finansowych w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie oraz w nadzorowanych przez Centrum jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej Powiatu 
Otwockiego w latach 2017 – 2022. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z treścią przepisu art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym „Rada 
powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
ich działania oraz skład osobowy.” Ust. 2 stanowi, iż „Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie 
swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.” 

Jak wskazuje § 35 ust. 1 Statutu Powiatu Otwockiego „Komisja rewizyjna działa na podstawie planu pracy, 
a kontroluje na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę najpóźniej do końca stycznia 
roku, którego plan dotyczy.” 

Mając na uwadze powyższe wskazania oraz prawidłowe funkcjonowanie Rady Powiatu Otwockiego, Rada 
Powiatu Otwockiego niniejszą uchwałą zatwierdza plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025 – zgodnie 
z ujętym załącznikiem. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 


	UCHWAŁA NR 83/XI/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


